CONTRATO N” 007/20212° Secretário

CONTRATADA MARIA CRISTINA FERNANDES KAHL

Deputado Samuel Junior VALOR FICAM REAJUSTADOS EM 2,45% (DOIS VÍRGULA
QUARENTA E CINCO POR CENTO), CORRESPON
DENTE À VARIAÇÃO DO IGPM NO PERÍODO DE
JULHO/2023AJUNHO/2024.

O VALOR MENSAL PASSARÁ PARA R$ 10.887,57
(DEZ MIL, OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS

E CINQUENTA E SETE CENTAVOS), PERFAZENDO O
VALOR ESTIMADO ANUAL DE RS 130.650,84 (CENTO
E TRINTA MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS

E OITENTA E QUATRO CENTAVOS), COM EFEITO
RETROATIVO A 05/07/2024,CONFORME PROCESSO N”
30039/2024.

3° Secretário

Deputado VItor Azevedo

4° Secretário

Deputado Zó